

Položkový rozpočet stavby			
Stavba: 2024/151 Revitalizace knihovny v Trhových Svinech			
Objednatel:		IČO:	
		DIČ:	
Zhotovitel: JM Bau s.r.o.		IČO: 03836126	
Nová 631		DIČ: CZ03836126	
37401 Trhové Sviny			
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			736 804,41
PSV			499 817,82
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			1 236 622,23
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK	
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK	
Základ pro základní DPH	21 %	1 236 622,23 CZK	
Základní DPH	21 %	259 690,67 CZK	
Zaokrouhlení		0,00 CZK	
Cena celkem s DPH			1 496 312,90 CZK
v _____ dne _____			
_____		_____	
Za zhotovitele		Za objednatele	

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
01	SO 01 Výtah - změny	0,00	119 703,25	25 137,68	144 840,93	10
01	SO 01 Výtah - změny - SOD dodatek	0,00	119 703,25	25 137,68	144 840,93	10
07	A - Přímé náklady - změny	0,00	-50 980,76	-10 705,96	-61 686,72	-4
07	A - Přímé náklady - změny - SOD dodatek	0,00	-50 980,76	-10 705,96	-61 686,72	-4
08	A - Přímé náklady - doplnění, chybějící položky	0,00	1 167 899,74	245 258,95	1 413 158,69	94
08	A - Přímé náklady - doplnění, chybějící položky - SOD dodatek	0,00	1 167 899,74	245 258,95	1 413 158,69	94
Celkem za stavbu		0,00	1 236 622,23	259 690,67	1 496 312,90	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			28 783,46	2,3
4	Vodorovné konstrukce	HSV			232 537,44	18,8
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV			-92 771,79	-7,5
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			262 478,82	21,2
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			35 724,00	2,9
64	Výplně otvorů	HSV			9 042,00	0,7
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			43 351,07	3,5
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			54 554,60	4,4
96	Bourání konstrukcí	HSV			30 013,74	2,4
99	Staveništní přesun hmot	HSV			64 220,19	5,2
713	Izolace tepelné	PSV			6 883,43	0,6
735	Otopná tělesa	PSV			511 519,96	41,4

762	Konstrukce tesařské	PSV			695,80	0,1
763	Dřevostavby	PSV			-94 980,30	-7,7
766	Konstrukce truhlářské, okna a dveře	PSV			72 753,00	5,9
775	Podlahy vlysové a parketové	PSV			26 089,49	2,1
776	Podlahy povlakové	PSV			-10 537,89	-0,9
782	Konstrukce z přírodního kamene	PSV			1 665,88	0,1
783	Nátěry	PSV			-13 200,00	-1,1
784	Malby	PSV			-1 071,55	-0,1
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			68 870,88	5,6
Cena celkem					1 236 622,23	100,0

Položkový rozpočet

S:	2024/151	Revitalizace knihovny v Trhových Svinech
O:	01	SO 01 Výtah - změny
R:	01	SO 01 Výtah - změny - SOD dodatek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				-5 426,29
1	310238211RT1	Zazdívká otvorů plochy do 1 m2 cihlami na MVC s použitím suché maltové směsi	m3	0,44100	9 070,00	3 999,87

SKUTEČNOST :

1NP, 2NP (v místě oken) : 2,45*0,3*0,3*2

0,44000

2	311234021	Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných do P10 na maltu M5 tl.200mm	m2	-7,20300	1 430,00	-10 300,29
---	-----------	--	----	----------	----------	------------

PŮVODNĚ :

1NP, 2NP (v místě oken) : -1,47*2,45*2

-7,20000

3	342255028R00	Příčky z desek pórobetonových tl. 15 cm	m2	1,68750	1 258,00	2 122,88
---	--------------	---	----	---------	----------	----------

SKUTEČNOST :

přípočet části příčky v 2NP : 0,5*3,375

1,69000

4	342272225	Příčky z pórobetonových hladkých tvárnic tl.100mm na tenkovrstvou maltu	m2	-1,68750	740,00	-1 248,75
---	-----------	---	----	----------	--------	-----------

PŮVODNĚ :

odečet části příčky v 2NP : -0,5*3,375

-1,69000

Díl: 4		Vodorovné konstrukce				544,26
5	13010818	Ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U 120	t	0,00660	38 600,00	254,76

chybějící množství na prořez : 0,066*0,1

0,01000

6	13010822	Ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U 160	t	0,00750	38 600,00	289,50
---	----------	--	---	---------	-----------	--------

chybějící množství na prořez : 0,075*0,1

0,01000

Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				22 425,20
----------------	--	---	--	--	--	------------------

7	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4m	m2	-200,00000	136,00	-27 200,00
---	-----------	--	----	------------	--------	------------

původní množství : -200

-200,00000

8	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4m	m2	364,89120	136,00	49 625,20
---	-----------	--	----	-----------	--------	-----------

skutečnost :

1NP :

zádveří : 5,85*2,45

14,33000

pokladna, sklad : 1,5*2,45*2

7,35000

vstupní hala, šatna : 20,65*6,6-2,55*9,65-2,7*2+2,85*0,7

108,28000

pod schodištěm : 1,45*3,85

5,58000

kavárna : 10,85*5,7-2,05*0,45

60,92000

zázemí : 3,2*2,4+2,3*2,4

13,20000

hala : 8,1*9,15

74,11000

2NP :

kancelář : 7,95*3,05

24,25000

hala : 9,7*3,25+2,45*1,7-0,95*0,5

35,22000

schodiště :

21,65000

4,4*1,5*2+1,5*0,75+0,175*1,5*26+2,25*0,175+0,3*0,175*2

Díl: 6		Úpravy povrchu, podlahy				-25 271,79
---------------	--	--------------------------------	--	--	--	-------------------

9	622131151	Sanační postřik vnějších stěn nanášený celoplošně ručně	m2	-7,20300	117,00	-842,75
---	-----------	---	----	----------	--------	---------

SKUTEČNOST :

"1.np-zazděné okno"1,47*2,45 : -1,47*2,45

-3,60000

Položkový rozpočet

S:	2024/151	Revitalizace knihovny v Trhových Svinech
O:	01	SO 01 Výtah - změny
R:	01	SO 01 Výtah - změny - SOD dodatek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		"2.np-zazděné okno"1,47*2,45 : -1,47*2,45		-3,60000		
10	622221051	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením podél.orient.do zdíva, betonu tl.přes 200 do 240mm	m2	-7,20300	1 130,00	-8 139,39
		SKUTEČNOST :				
		"1.np-zazděné okno"1,47*2,45 : -1,47*2,45		-3,60000		
		"2.np-zazděné okno"1,47*2,45 : -1,47*2,45		-3,60000		
11	63152269	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád	m2	-7,56320	1 350,00	-10 210,32
		Přepočtené koeficientem množství : -7,203*1,05		-7,56000		
12	622311101	Vápenná omítka hrubá jednovrstvá nezatřená vnějších stěn nanášená ručně	m2	-7,20300	298,00	-2 146,49
		SKUTEČNOST :				
		"1.np-zazděné okno"1,47*2,45 : -1,47*2,45		-3,60000		
		"2.np-zazděné okno"1,47*2,45 : -1,47*2,45		-3,60000		
13	622531032	Tenkovrstvá silikonová zatíraná omítka zrnitost 3,0mm vnějších stěn	m2	-7,20300	546,00	-3 932,84
		SKUTEČNOST :				
		"1.np-zazděné okno"1,47*2,45 : -1,47*2,45		-3,60000		
		"2.np-zazděné okno"1,47*2,45 : -1,47*2,45		-3,60000		
Díl: 96		Bourání konstrukcí				22 348,80
14	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého	m3	-4,62720	3 800,00	-17 583,36
		PŮVODNĚ :				
		roznášení deska : -2,47*2,72*0,47		-3,16000		
		základové pasy : -(1,105*0,52*2,12+1,105*0,1*2,275)		-1,47000		
15	961055111R00	Bourání základů železobetonových	m3	4,62720	9 050,00	41 876,16
		SKUTEČNOST :				
		roznášení deska : 2,47*2,72*0,47		3,16000		
		základové pasy : (1,105*0,52*2,12+1,105*0,1*2,275)		1,47000		
16	968082017	Vybourání plastových rámu oken včetně křidel ploch	m2	-7,20000	270,00	-1 944,00
		SKUTEČNOST : -3,6*2		-7,20000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				44 965,00
17	998012022R00	Přesun hmot pro budovy monolitické výšky do 12 m	t	-34,47700	327,00	-11 273,98
		PŮVODNĚ - DLE SOD : -34,477		-34,48000		
18	999281148R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 12 m,nošením	t	34,47700	1 677,00	57 817,93
		SKUTEČNOST - DLE SOD : 34,477		34,48000		
19	999281148R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 12 m,nošením	t	-0,94153	1 677,00	-1 578,95
Díl: 784		Malby				4 600,78
20	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	264,89120	6,00	1 589,35
		1NP :				
		zádveří : 5,85*2,45		14,33000		
		pokladna, sklad : 1,5*2,45*2		7,35000		
		vstupní hala, šatna : 20,65*6,6-2,55*9,65-2,7*2+2,85*0,7		108,28000		
		pod schodištěm : 1,45*3,85		5,58000		
		kavárna : 10,85*5,7-2,05*0,45		60,92000		
		zázemí : 3,2*2,4+2,3*2,4		13,20000		
		hala : 8,1*9,15		74,11000		

Položkový rozpočet

S:	2024/151	Revitalizace knihovny v Trhových Svinech
O:	01	SO 01 Výtah - změny
R:	01	SO 01 Výtah - změny - SOD dodatek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		2NP :				
		kancelář : 7,95*3,05		24,25000		
		hala : 9,7*3,25+2,45*1,7-0,95*0,5		35,22000		
		schodiště :		21,65000		
		4,4*1,5*2+1,5*0,75+0,175*1,5*26+2,25*0,175+0,3*0,175*				
		2				
		odečet množství z SOD : -100		-100,00000		
21	58124842	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 7μ 4x5m	m2	250,95280	12,00	3 011,43
		skutečnost : 364,8912*1,05		383,14000		
		odečet množství z SOD : -132,183		-132,18000		
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				55 517,29
22	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodor.do 50m, svisle ručně, výšky přes 6 do 9 m	t	31,36570	1 770,00	55 517,29
		množství dle SOD : 29,882		29,88000		
		ostatní množství : 1,4837		1,48000		

Položkový rozpočet

S:	2024/151	Revitalizace knihovny v Trhových Svinech
O:	07	A - Přímé náklady - změny
R:	07	A - Přímé náklady - změny - SOD dodatek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				231 993,18
1	416022121R00	Podhledy SDK, ocel. dvouúrov. křížový rošt, 1x RB 12,5	m2	236,24560	982,00	231 993,18
		sdk podhledy - skutečnost :		236,25000		
		91,7+28,7+29,9+47,3+26,6+8,7+6,56*(0,31+0,2)				
Díl: 6		Úpravy povrchu, podlahy				-67 500,00
2	612315421	Oprava vápenné omítky vnitřních ploch štukové 2vrs tl.do 20mm, v rozsahu opravované plochy do 10%	m2	-450,00000	150,00	-67 500,00
		odečet původní položky : -450		-450,00000		
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				30 444,00
3	632418130RU2	Potěr ze SMS, ruční zpracování, tl. 30 mm samonivelační, vč. penetrace	m2	35,40000	860,00	30 444,00
		nová varianta podlah.stěrky (větší tloušťka) : 35,4		35,40000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				8 063,34
4	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, zděnou zcihel, tvárnic, v.přes 6 o 12m	t	-3,10000	371,00	-1 150,10
		odečet původní položky : -3,1		-3,10000		
5	999281148R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 12 m,nošením	t	0,49000	1 677,00	821,73
		přípočet správné položky - množství dle SOD, ponížené o odečítané opravy omítek : 3,1-2,61		0,49000		
6	999281148R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 12 m,nošením	t	5,00400	1 677,00	8 391,71
		přípočet za nový typ sdk podhledu : 2,936		2,94000		
		přípočet za nový typ stěrky : 2,068		2,07000		
Díl: 762		Konstrukce tesařské				695,80
7	762420837R00	Demontáž stávajících podhledů	m2	-228,00000	142,00	-32 376,00
		odečet původní položky : -228		-228,00000		
8	762420837R00	Demontáž stávajících podhledů	m2	232,90000	142,00	33 071,80
		skutečnost : 91,7+28,7+29,9+47,3+26,6+8,7		232,90000		
Díl: 763		Dřevostavby				-221 600,40
9	763131555.RG	SDK podhled PK 11 deska 1x MA (DF) Activ'Air 12,5 CD+UD Rw 60 dB	m2	-223,20000	955,00	-213 156,00
		odečet původní položky : -223,2		-223,20000		
10	998763302	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sdk v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	-3,40500	2 480,00	-8 444,40
Díl: 783		Nátěry				-13 200,00
11	783627101R00	Renovace otopných těles	kus	-12,00000	1 100,00	-13 200,00
		odečet : -12		-12,00000		
Díl: 776		Podlahy povlakové				-14 564,55
12	776121112	Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná podlah	m2	-35,40000	42,00	-1 486,80
		odečet původní varianty : -35,4		-35,40000		
13	776141122	Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou mm	m2	-35,40000	365,00	-12 921,00
		odečet původní varianty : -35,4		-35,40000		
14	998776102	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený zhmotn vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12	t	-0,27500	570,00	-156,75
		odečet části původní položky : -0,275		-0,28000		
Díl: 784		Malby				-5 672,33

Položkový rozpočet

S:	2024/151	Revitalizace knihovny v Trhových Svinech
O:	07	A - Přímé náklady - změny
R:	07	A - Přímé náklady - změny - SOD dodatek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
15	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	-390,00000	38,00	-14 820,00
		odečet původní položky : -390		-390,00000		
16	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	296,39400	38,00	11 262,97
		skutečnost - stěny (plochy) :				
		sál : (22,65*2+6,56*2)*3,5-1,8*1,7-0,9*1,8-1,2*2,1-1,5*3,2		192,47000		
		-4,82*2,15-1,6*2,1-1,5*2,4*7-1,6*3,25*3		-54,52000		
		knihovna : (8,25*2+2,9*2+9,05*2+5,66*2+0,45*2)*3,5-1,8*1,7-0,9*1,8		179,49000		
		-1,2*2,1-1,5*3,2-4,82*2,15-1,6*2,1		-21,04000		
17	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylát.	m2	-620,00000	19,00	-11 780,00
		odečet původní položky : -620		-620,00000		
18	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylát.	m2	586,94840	19,00	11 152,02
		skutečnost - stěny (plochy) : 296,394		296,39000		
		skutečnost - stěny (ostění+nadpraží) : 43,1168+11,192		54,31000		
		skutečnost - sdk podhledy : 236,2456		236,25000		
19	784221101	Malby z malířských směsí ořezuvzdorných za sucha 2násobných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	-620,00000	45,00	-27 900,00
		odečet původní položky : -620		-620,00000		
20	784221101	Malby z malířských směsí ořezuvzdorných za sucha 2násobných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	586,94840	45,00	26 412,68
		skutečnost - stěny (plochy) :				
		sál : (22,65*2+6,56*2)*3,5-1,8*1,7-0,9*1,8-1,2*2,1-1,5*3,2		192,47000		
		-4,82*2,15-1,6*2,1-1,5*2,4*7-1,6*3,25*3		-54,52000		
		knihovna : (8,25*2+2,9*2+9,05*2+5,66*2+0,45*2)*3,5-1,8*1,7-0,9*1,8		179,49000		
		-1,2*2,1-1,5*3,2-4,82*2,15-1,6*2,1		-21,04000		
		skutečnost - sdk podhledy :		236,25000		
		91,7+28,7+29,9+47,3+26,6+8,7+6,56*(0,31+0,2)				
		skutečnost - stěny (ostění+nadpraží) : 43,1168+11,192		54,31000		
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				360,20
21	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot výšky přes 6 do 9 m	t	0,20350	1 770,00	360,20
		navíc (větší plocha bour.stropů) : 0,203497		0,20000		

Položkový rozpočet

S:	2024/151	Revitalizace knihovny v Trhových Svinech
O:	08	A - Přímé náklady - doplnění, chybějící položky
R:	08	A - Přímé náklady - doplnění, chybějící položky - SOD dodatek včetně řemesel

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				34 209,75
1	310238211RT1	Zazdívka otvorů plochy do 1 m2 cihlami na MVC s použitím suché maltové směsi	m3	0,29500	9 070,00	2 675,65
		zazdívky po hydrantu : 2,5*0,2*0,2+1*0,65*0,3		0,30000		
2	310239211RT2	Zazdívka otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MVC s použitím suché maltové směsi	m3	0,68250	8 680,00	5 924,10
		zazdívka části otvoru : 0,5*2,1*0,65		0,68000		
3	380941114R00	Výztuž helikální 1 x D10 mm, drážka, cihel. zdívo	m	13,00000	1 970,00	25 610,00
		stažení velké praskliny zdíva mezi sílem a kanceláří (oboustranně) : 26*0,5		13,00000		
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				262 478,82
4	602011141RU3	Štuk na stěnách vnitřní, ručně, 2x nanášený celková tloušťka vrstvy 4 mm	m2	296,39400	302,00	89 510,99
		skutečnost - stěny (plochy) :				
		sál : (22,65*2+6,56*2)*3,5-1,8*1,7-0,9*1,8-1,2*2,1-1,5*3,2		192,47000		
		-4,82*2,15-1,6*2,1-1,5*2,4*7-1,6*3,25*3		-54,52000		
		knihovna : (8,25*2+2,9*2+9,05*2+5,66*2+0,45*2)*3,5-1,8*1,7-0,9*1,8		179,49000		
		-1,2*2,1-1,5*3,2-4,82*2,15-1,6*2,1		-21,04000		
5	610991004R00	Začišťovací okenní lišta pro vnitř.omítku tl. 15mm	m	105,20000	75,30	7 921,56
		sál : 1,5*7+2,4*14+1,6*3+3,25*6+1,6+2,1*2		74,20000		
		knihovna : 1,5*4+2,4*8+1,6+2,1*2		31,00000		
6	612142001	Pletivo sklovláknité vnitř.stěn vtlačené do tmele	m2	17,91200	280,00	5 015,36
		skutečnost - nadpraží :				
		sál : 1,5*0,3*8+1,6*0,3*3		5,04000		
		knihovna : 1,5*0,3*4		1,80000		
		sál/knihovna : (2,5+2+2,3)*0,64		4,35000		
		přesíťování velké praskliny zdíva mezi sílem a kanceláří (oboustranně) : 4,2*0,8*2		6,72000		
7	612403388R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 15x15cm maltou z SMS	m	26,00000	392,50	10 205,00
		rýhy po rozvodech ÚT : 10+16		26,00000		
8	612425931RT2	Omítká vápenná vnitřního ostění - štuková s použitím suché maltové směsi	m2	43,11680	1 081,00	46 609,26
		skutečnost - ostění :				
		sál : (1,8+1,7*2+0,9+1,8*2+1,2+2,1*2+1,5+3,2*2)*0,64		14,72000		
		(1,6+2,1*2)*0,15+(2,4*14+3,25*6)*0,3		16,80000		
		knihovna : (4,82+2,15*2)*0,64+2,4*8*0,3		11,60000		
9	612479112R00	Provedení vnitřní omítky stěn jednovrstvé, ručně pouze montáž	m2	296,39400	283,50	84 027,70
		skutečnost - stěny (plochy) :				
		sál : (22,65*2+6,56*2)*3,5-1,8*1,7-0,9*1,8-1,2*2,1-1,5*3,2		192,47000		
		-4,82*2,15-1,6*2,1-1,5*2,4*7-1,6*3,25*3		-54,52000		
		knihovna : (8,25*2+2,9*2+9,05*2+5,66*2+0,45*2)*3,5-1,8*1,7-0,9*1,8		179,49000		
		-1,2*2,1-1,5*3,2-4,82*2,15-1,6*2,1		-21,04000		
Díl: 735		Otopná tělesa				511 519,96

Položkový rozpočet

S:	2024/151	Revitalizace knihovny v Trhových Svinech
O:	08	A - Přímé náklady - doplnění, chybějící položky
R:	08	A - Přímé náklady - doplnění, chybějící položky - SOD dodatek včetně řemesel

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
10	01	Vytápění ATOL - včetně rozvodů topení - VIZ PŘÍLOHA	soubor	1,00000	511 519,96	511 519,96
Díl: 766 Konstrukce truhlářské, okna a dveře						72 753,00
11	0112	M+D Protipožární dveře dvoukřídlé 1450mm - viz příloha	soubor	1,00000	72 753,00	72 753,00
Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní						262 478,82
12	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkov.rohů	m	152,90000	52,00	7 950,80
skutečnost - rohy omítek :						
sál : 1,8+1,7*2+0,9+1,8*2+1,2+2,1*2+1,5+3,2*2				23,00000		
1,6+2,1*2+2,4*14+3,25*6+4,85+2,15*2				68,05000		
knihovna : 4,85+2,15*2+2,4*8+3,5*3				38,85000		
1,8+1,7*2+0,9+1,8*2+1,2+2,1*2+1,5+3,2*2				23,00000		
13	55343026	Profil rohový Pz+PVC pro vnější omítky tl 15mm	m	160,54500	70,00	11 238,15
152,9*1,05				160,54000		
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce						5 280,00
14	632451014R00	Vyrovnávací potěr ze směsi, v pásu, tl.50 mm	m2	3,30000	1 600,00	5 280,00
pod parapety :						
sál : 1,5*0,2*7				2,10000		
knihovna : 1,5*0,2*4				1,20000		
Díl: 64 Výplně otvorů						9 042,00
15	648991113RT2	Osazení parapet.desek plast. a lamin. š.nad 20cm včetně dodávky plastové parapetní desky š. 250 mm	m	16,50000	548,00	9 042,00
parapety :						
sál : 1,5*7				10,50000		
knihovna : 1,5*4				6,00000		
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy						43 351,07
16	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	236,24560	183,50	43 351,07
pomocné lešení pro sdk podhledy a opravy omítek :				236,25000		
91,7+28,7+29,9+47,3+26,6+8,7+6,56*(0,31+0,2)						
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						32 129,40
17	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4m	m2	236,24560	136,00	32 129,40
závěrečný úklid :				236,25000		
91,7+28,7+29,9+47,3+26,6+8,7+6,56*(0,31+0,2)						
Díl: 96 Bourání konstrukcí						7 664,94
18	972054491R00	Vybourání otv. stropy ŽB pl. 1 m2, tl. nad 8 cm	m3	0,13120	12 920,00	1 695,10
prostory pro rozvody ÚT : 0,25*0,25*0,35*6				0,13000		
19	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	49,95680	119,50	5 969,84
dtto omítky ostění + část nadpraží : 43,1168+6,84				49,96000		
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						11 191,85
20	999281148R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 12 m,nošením	t	6,67373	1 677,00	11 191,85
Díl: 713 Izolace tepelné						6 883,43
21	713111125R00	Izolace tepelné stropů rovných spodem, lepením	m2	11,19200	266,50	2 982,67
skutečnost - nadpraží :						
XPS tl.80mm :						
sál : 1,5*0,3*8+1,6*0,3*3				5,04000		
knihovna : 1,5*0,3*4				1,80000		

Položkový rozpočet

S:	2024/151	Revitalizace knihovny v Trhových Svinech
O:	08	A - Přímé náklady - doplnění, chybějící položky
R:	08	A - Přímé náklady - doplnění, chybějící položky - SOD dodatek včetně řemesel

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		XPS tl.10mm : sál/knihovna : (2,5+2+2,3)*0,64		4,35000		
22	283763201	Deska XPS 1265 x 615 x 10 mm zelená	m2	4,56960	157,50	719,71
		skutečnost - nadpraží : XPS tl.10mm : sál/knihovna : 4,352*1,05		4,57000		
23	283763205	Deska XPS 1265 x 615 x 80 mm zelená	m2	7,18200	420,00	3 016,44
		skutečnost - nadpraží : XPS tl.80mm : sál : 5,04*1,05 knihovna : 1,8*1,05		5,29000 1,89000		
24	998713201	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	%	67,18820	2,45	164,61
Díl: 763		Dřevostavby				126 620,10
25	568111111R00	Zřízení vrstvy z geotextilie skl.do 1:5, š.do 3 m	m2	197,60000	50,80	10 038,08
		provizorní zakrytí podlah : 91,7+28,7+29,9+47,3		197,60000		
26	762526811R00	Demontáž podlah bez polštářů z dřevotřísky do 2 cm	m2	197,60000	55,50	10 966,80
		provizorní zakrytí podlah - demontáž : 91,7+28,7+29,9+47,3		197,60000		
27	763614121R00	M.podlahy z desek do tl.18 mm, na sraz, sponky	m2	197,60000	128,00	25 292,80
		provizorní zakrytí podlah : 91,7+28,7+29,9+47,3		197,60000		
28	60725032	Deska dřevostěpková OSB ECO 3 N tl. 12 mm	m2	207,48000	278,00	57 679,44
		provizorní zakrytí podlah : 197,6*1,05		207,48000		
29	69366198	Geotextilie 300 g/m2 š. 200cm 100% PP	m2	217,36000	45,50	9 889,88
		provizorní zakrytí podlah : 197,6*1,1		217,36000		
30	998763201	Přesun hmot pro dřevostavby, výšky do 12 m	%	1 138,67000	11,20	12 753,10
Díl: 775		Podlahy vlysové a parketové				26 089,49
31	775411820R00	Demontáž lišt dřevěných, šroubovaných	m	132,52000	40,20	5 327,30
		stáv.dřev.sokly : 13,5*2+6,55*6+4,22*2+4,42*2-0,7-1,48- 2,96*2-0,8-1,6 0,3*2+0,64*4+0,5*2+0,1*14+0,3*6 8,52*2+5,66+0,6*2+0,45*2+2,7-1,48-0,7+11,95*2+2,96 -0,8-1,6+0,1*4+0,55*2+0,1*8		73,08000 7,36000 52,18000 -0,10000		
32	775413021R00	Montáž podlahové lišty připevněné vruty, výš. 6 cm	m	74,70000	116,00	8 665,20
		nové sokl dřev.podlah : 22,65*2+6,56*2-1,48-1,8-1,22- 4,82-1,6*4+0,64*8+0,54*2 0,1*14+0,3*6 8,52*2+2,7+5,66+0,45*2-1,8-1,48-1,22+0,1*8		48,90000 3,20000 22,60000		
33	775981112RU1	Lišta hliníková přechod.,stejná výška vlys.podlah. profil na hmoždinky, šířky 30 mm	m	6,15000	372,50	2 290,88
		přechod pvc/dřev.podlaha : 2,95 přechod pvc, dřev.podlaha/ker.dlažba : 1,6*2		2,95000 3,20000		
34	61413717	Lišta profil dub 23 x 36 mm, dl. 1 m	m	78,43500	118,50	9 294,55
		nové sokly : 74,7*1,05		78,44000		
35	998775202	Přesun hmot pro podlahy vlysové, výšky do 12 m	%	255,77930	2,00	511,56
Díl: 776		Podlahy povlakové				4 026,66
36	776421100R00	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu	m	22,03000	94,40	2 079,63
		nové podlahy - sokl : 2,9*2+9,05*2+2,95-4,82		22,03000		

Položkový rozpočet

S:	2024/151	Revitalizace knihovny v Trhových Svinech
O:	08	A - Přímé náklady - doplnění, chybějící položky
R:	08	A - Přímé náklady - doplnění, chybějící položky - SOD dodatek včetně řemesel

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
37	28342403	Lišta soklová PVC	m	23,13150	82,50	1 908,35

nové podlahy - sokl : 22,03*1,05 23,13000

38	998776201	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m	%	39,87980	0,97	38,68
----	-----------	---	---	----------	------	-------

Díl: 782	Konstrukce z přírodního kamene					1 665,88
-----------------	---------------------------------------	--	--	--	--	-----------------

39	782631811	Demontáž obkladů parapetů z kamene do suti z tvrdý	m2	4,12500	403,85	1 665,88
----	-----------	--	----	---------	--------	----------

stáv.parapety :

sál : 1,5*7*0,25 2,63000

knihovna : 1,5*4*0,25 1,50000

Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					12 993,39
-----------------	--	--	--	--	--	------------------

40	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot výšky přes 6 do 9 m	t	7,34090	1 770,00	12 993,39
----	-----------	---	---	---------	----------	-----------

množství suti navíc : 7,3409 7,34000